

اخبار

استقلال با شکست ابرانجوان بوشهر صعود کرد

در مرحله یک‌چهارم نهایی جام‌حذفی، تیم فوتبال استقلال مقابل ابرانجوان‌بوشهر پیروز شد و به نیمه‌نهایی صعود کرد. آخرین بازی مرحله یک چهارم نهایی جام‌حذفی از ساعت ۱۴:۳۰ دیروز در ورزشگاه آزادی بین ۲ تیم استقلال تهران و ابرانجوان بوشهر برگزار شد که بازی با نتیجه ۳ بر صفر به سود استقلال به پایان رسید. به این ترتیب آبی‌پوشان به جمع ۴ تیم برتر جام حذفی صعود کردند. پیش از این تیم‌های استقلال خوزستان، نفت آبادان و خونه‌بونه‌خونه بابل هم به نیمه‌نهایی رسیده بودند. استقلال باید روز ۱۲ دی با نفت در آبادان بازی کند.

■ ■ ■

اشتباه عجیب وزیر در باره جام‌جهانی!

مجمع فدراسیون فوتبال روز گذشته با حضور وزیر ورزش و ناظران برگزار شد. مجمع عمومی فدراسیون فوتبال در حالی آغاز شد که دستور جلسه این مجمع، انتخاب عضو باقیمانده هیات‌رئیس‌ه بین محمود اسلامیان و شهاب‌الدین عزیزی‌خادم بود. در این جلسه علاوه بر مسؤولان فدراسیون فوتبال و روسای استانی، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و محمدرضا داورزنی، معاون وزیر نیز حضور داشتند. با اعلام محمدرضا ساکت مبنی بر حضور ۵۷نفر از کل اعضای مجمع، این جلسه رسمیت پیدا کرد و به طور رسمی آغاز شد. با اعلام قبلی، رسانه‌ها حق نداشتند در مجمع حضور داشته باشند و جلسه از طریق ویدئو، در یک اتاق دیگر برای خبرنگاران پخش می‌شد. این در حالی بود که هنگام حساسرسی صدای مجمع هم برای خبرنگاران قطع شد! در ادامه وزیر ورزش و جوانان درباره فرقه تیم‌های ایران صحبت کرد. وی گفت: در جام جهانی که در اسپانیا برگزار می‌شود بسیار فرقه سختی برای‌مان افتاده است! همین موضوع باعث شد مهدی تاج بگوید جام جهانی در روسیه است که داورزنی به شوخی گفت: خب!فرقی نمی‌کند!سلطانی‌فر درباره فرقه تیم‌های ایران گفت: وقتی فرقه تیم‌های را با دوره‌های قبلی مقایسه می‌کنم باید بگویم مرحله به مرحله خوب شدیم. در هر صورت ورزشکاران ایرانی نشان دادند همیشه در شرایط دشوار حسانه‌سازی می‌کنند. با تدارکات و اردو‌هایی که پیش‌بینی کرده‌ایم می‌توانیم موفق شویم.

■ ■ ■

واکنش اینفانتینو به احتمال جایگزینی ایتالیا به جای اسپانیا

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال به احتمال جایگزینی ایتالیا به جای اسپانیا در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه واکنش نشان داد. فدراسیون بین‌المللی فوتبال فیفا چند روز پیش هشدار دادی به فدراسیون فوتبال اسپانیا به‌خاطر دخالت سیاسیون در امور فوتبالی این کشور داد و همین باعث شد خبرهای درباره احتمال کنار گذاشتن لاروخا از جام جهانی به گوش برسد. حتی درباره اینکه در صورت کنار گذاشته شدن اسپانیا از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه چه تیمی جایگزین آنها خواهد شد هم گمانه‌زنی‌های زیادی به‌وجود آمد. از ایتالیا به عنوان جایگزین اسپانیا در صورت کنار گذاشته شدن از جام جهانی سخن به میان آمد که این با واکنش رئیس فیفا همراه شد. جینی اینفانتینو، رئیس فیفا در پاسخ به این سوال که آیا در صورت کنار گذاشته شدن اسپانیا از جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه ایتالیا جایگزین این تیم می‌شود، اینگونه پاسخ داد: صعود به جام جهانی باید در زمین فوتبال باشد نه بیرون از آن.

■ ■ ■

کف‌شان: ایران همچنان کاندیدای میزبانی جام جهانی فوتسال است

سرپرست کمیته فوتسال کنار گذاشته شدن ایران از کاندیداهای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال توسط فیفا را رد کرد و گفت نامه‌ای از فیفا در این باره به فدراسیون فوتبال ارسال نشده است. ایران در کنار ژاپن، امارات، کرواسی، قزاقستان، لیتوانی، نیوزیلند و کاستاریکا برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۰ فوتسال درخواست داده است و فیفا در آخرین نامه‌نگاری خود با فدراسیون فوتبال اعلام کرده تصمیم نهایی درباره میزبان جام جهانی، آذر ۱۳۹۷ اتخاذ خواهد شد. در این میان عباس تربیان، رئیس کمیته فنی فوتسال در مصاحبه‌ای گفته فیفا با ارسال نامه‌ای به فدراسیون فوتبال ایران اعلام کرد به‌خاطر قانون منع حضور بانوان در ورزشگاه‌های ایران، این میزبانی به ایران اعطا نخواهد شد. موضوعی که واکنش اهالی فوتسال را در پی داشت و با توجه به باقی ماندن یک سسال تا مشخص شدن رای نهایی، باعث تعجب همگان شد. اما علی کفشان در گفت‌وگویی کوتاه با ایسنا، ارسال چنین نامه‌ای از نسوی فیفا به فدراسیون فوتبال را تکذیب کرد و گفت: فیفا ایران را از جمع کاندیداهای کسب میزبانی جام جهانی فوتسال کنار نگذاشته است. فدراسیون فوتبال ایران ۶ استان تهران، آذربایجان شرقی، اصفهان، اردبیل، یزد و آذربایجان غربی را برای میزبانی از این رویداد به فیفا معرفی کرده و امیدوار است بتواند در رقابت با ۷ کشور، میزبانی را کسب کند.

مهدی طاهرخانی: این بار هم به سادگی هر چه تمام‌تر برانکو جام حذفی را پس زد تا نشان دهد برخلاف لیگ و استراتژی ۳۰هفته‌ای، دست‌کم در تورنمنت‌های حذفی راهکار خوبی برای قهرمانی تیمش ندارد.

مهدی طاهرخانی: این بار هم به سادگی هر چه تمام‌تر برانکو جام حذفی را پس زد تا نشان دهد برخلاف لیگ و استراتژی ۳۰هفته‌ای، دست‌کم در تورنمنت‌های حذفی راهکار خوبی برای قهرمانی تیمش ندارد. پیدا کردن مقصر در ظاهر چندان سخت نیست؛ می‌شود گادوین منشا و کمال کامیابی‌نیا را مقصر اصلی قلمداد کرد چرا که موقعیت‌هایی را گل نکردند که تصورش هم نمی‌رفت. شاید علی علیپور را هم بشود مقصر دانست؛ فقط مانده بود او پنالتی آخر را گل کند تا همه چیز ختم به خیر شود اما مردی که در داریی مقابل چشم آن همه بیننده میلیونی تلویزیون و تماشاگر حاضر در ورزشگاه به راحتی دروازه استقلال را باز کرده بود این بار نتوانست کاری از پیش ببرد. حتی می‌شود به محمد انصاری و بیرانوند هم پرداخت که چرا باعث دریافت آن گل تکراری شدند! درست مثل بازی با بادران. مثل بازی با سپاهان. اما این انصاف نیست. همه این بازیکنان سعی و تلاش‌شان را کردند و چیزی بیشتر از این نمی‌شود از آنها طلب داشت. گادوین منشا همه توانش این است که اگر بهتر بود در این سن و سال عوض فوتبال ایران الان در اسپانیا و ایتالیا وارداد چند ده میلیون یورویی می‌بست. او همین است. مگر کمال کامیابی‌نیا در همه عمر چند گل زده که بشود یک باخت را به گل زنی او ربط داد؟

آدرس دقیق می‌خواهید باید سراغ فردی بروید که اجازه داد کار به ضربات پنالتی بکشد. درباره تعویض‌ها و جواب ندادنش هم نمی‌شود برانکو را مورد شماتت قرار داد. مگر همین بشمار رسن و سیامک نعمتی پیش از این بارها به عنوان ذخیره نیامدند و شاهکار نکردند؟ مگر همین تعویض چند هفته قبل مصلح در بوشهر را از یاد برده‌اید؟

حالا از شانس بد برانکو مقابل نفت هر چه تعویض کرد موجب افت تیمش شد. قطعاً اگر احمدزاده و مسلمان دست‌کم تا دقیقه ۹۰ درون زمین می‌ماندند پرسپولیس سود بیشتری می‌کرد. بنابراین هافبک دفاعی تیم‌ملی فوتبال ایران در حالی نزدیک به جام‌جهانی درگیر حواشایی مختلفی مربوط به زندگی شخصی‌اش شده که هر روز بیشتر از گذشته او را از رفتار حرفه‌ای در عرصه ورزش دور می‌کند. سعید عزت‌اللهی اخیراً در مصاحبه با یک رسانه تصویری صحبت‌هایی را مطرح کرده که کاملاً به زندگی خصوصی او مربوط است و به هیچ وجه دلیلی ندارد چنین مسائلی درباره یک ورزشکار ملی در سطح رسانه‌ها مطرح و در جامعه عمومی دهان به دهان بچرخد. سعید عزت‌اللهی، هافبک دفاعی تیم‌ملی فوتبال ایران که از ابتدای فوتبال در دوران نوجوانی به اروپا سفر کرد و توانست خود را به عنوان یکی از استعدادهای آینده فوتبال ایران مطرح کند، این روزها درگیر حواشایی‌ای است که یکی پس از دیگری او را از متن دور می‌کند و برایش مسائل مشکلات مختلفی را ایجاد کرده است. پس از مشکلات فراوان و حرف و حدیث‌های بسیاری که با رونمایی از رابطه شخصی سعید عزت‌اللهی و یکی از بازیگران جوان در شبکه‌های مجازی ایجاد شد، این‌بار صحبت درباره اتمام این رابطه ۲ نفره توسط سعید عزت‌اللهی باز هم جنجال آفرین بوده و هافبک دفاعی تیم‌ملی فوتبال ایران را درگیر مسائلی کرده که به هیچ وجه حرفه‌ای نیست. به طور حتم یکی از توقعات اصلی هواداران فوتبال این است که بازیکنان تیم‌ملی فوتبال ایران با تمرکز تمام و کمال در آستانه جام جهانی فوتبال که حدود

برانکو مقصر اصلی حذف تکراری تیمش از جام حذفی

پروفسور ترسو



انصاف نیست برانکو را به خاطر تعویض‌هایش به باد انتقاد گرفت اما مشکل دقیقاً از جایی شروع می‌شود که او اجازه داد کار به ۱۲۰ دقیقه بکشد و بدتر از آن در همان ۳۰ دقیقه وقت‌های اضافه، اجازه داد کار به ضربات پنالتی بکشد.

پرسپولیس در سال‌های اخیر هیچ‌خاطره خوبی از جام حذفی و ضربات پنالتی ندارد. مقابل سپاهان جام را در همین تهران داد و مهدوی‌کیا با چشمان اشک‌آلود دور خداحافظی‌اش را در چهارگوشه آزادی زد. سال قبل هم یک غریبه به اسم قشقایی نیامدند و شاهکار نکردند؟ مگر همین تعویض چند باز هم در همین ضربات پنالتی آمد و پرسپولیس را حذف کرد. اصلاً سوای جام حذفی، برانکو بنشینید و ببینید در طول ۳ سال گذشته تیم او در جریان بازی چند پنالتی را از دست داده است.

وقتی بختکی مثل کلبوس ضربات پنالتی روی

تیمی وجود داشته باشد، علائمی آن است سرمربی ریسک کند و همه تلاشش را به کار ببندد تا کار به شانس و اقبال نکشد. برانکو ۳۰ دقیقه فرصت داشت تا با اضافه کردن یک بازیکن، هجومی مثل مصلح، کار را در همان بازی تمام کند. نفت توان

ضدحمله نداشت و باورش نمی‌شد پرسپولیس سراغ حملات شلافی نمی‌رود. به همین سادگی باز هم جام حذفی پرید تا این بار ثابت شود مشکل بزرگ برانکو، استراتژی‌های اشتباهش در بازی‌های حذفی است. او در مسابقات لیگ که فرسایشی به حساب می‌آید راهکار مناسبی دارد اما در بازی‌های حذفی هرگز، حتی اگر بر فرض محال، علی علیپور آخرین ضربه پنالتی را عوض تیر عمودی به تور دروازه می‌دوخت باز هم در محکوم شدن برانکو هیچ تفاوتی نداشت. او نباید اجازه

رونمایی از زندگی خصوصی سعید عزت‌اللهی

به جام جهانی فکر کن آقای لژیونر



بوده و شاهد هستیم که کوچک‌ترین صحبتی را در این رابطه مطرح نمی‌کنند و تا جایی که امکان دارد برای دوری از هرگونه حاشیه‌ای از آن پرهیز می‌کنند تا برای آنها حواشایی مختلفی ایجاد نشود و تمرکزشان را به هم نریزد؛ موضوعی که درباره سعید عزت‌اللهی کاملاً برعکس بوده و مشخص نیست به چه دلیلی این بازیکن تمایل عجیبی به صحبت و طرح مسائل زندگی شخصی و خصوصی خود دارد. وی در حالی که بارها و بارها در مصاحبه‌های مختلف بر عدم قضاوت مردم نسبت به چهره‌های معروف و زندگی‌شان تاکید کرده اما در مصاحبه اخیرش طوری از رابطه

می‌داد در زمین آزادی مقابل هواداران خودی، کار به شانس و اقبال بکشد. او ۲ تعویض کرد و سیامک و رسن باعث افت شدید بازی تیم شدند اما این فرصت را داشت تا با سومین تعویض، آب رفته را به جوی بازگرداند.

پشت ضربات پنالتی خراب شده منشا، کمال و علیپور نباید پنهان شد. پرسپولیس جام حذفی را داد چون برخلاف لیگ، سرمربی‌اش شهامت کافی را برای این جام نداشت. آلودگی هوا، خستگی بازیکنان و این دست‌ا بهانه‌ها برای بازیکنان حریف هم دقیقاً صدق می‌کند با این تفاوت که نفت عاشقانه منتظر ضربات پنالتی ایستاد تا دست‌کم با شانس و اقبال کارش را پیش ببرد اما برانکو زمان را سوزاند و تصور کرد شاید این بار برخلاف بازی با قشقایی در پنالتی‌ها شانس با او و تیمش باشد.

شخصی و دیگر روابطش صحبت می‌کند که گویی این مسائل جدا از زندگی روزمره و مسائل عمومی مردم نیست. او درباره اتمام رابطه با خانم بازیگر آنگونه در موضع قدرت صحبت می‌کند که کاملاً قابل انتقاد بوده و مشخص نیست به چه دلیلی بازیکنی در این سن و سال که در تیم‌ملی فوتبال ایران بازی می‌کند باید چنین صحبت‌ها و مسائلی را جلوی دوربین مطرح کند. به‌طور حتم اتفاقات چند وقت اخیر تیم‌ملی فوتبال ایران که موجب جدایی افرادی همچون جواد نکونام و افشین پیروانی در حکم مربی و سرپرست تیم‌ملی فوتبال ایران شد، موجب شده برخی بازیکنان جوان و ملی‌پوش فوتبال ایران درگیر چنین مسائلی شوند، چرا که حضور این افراد موجب می‌شد برخی بازیکنان به خود اجازه ندهند در حیطه‌های خارج از فوتبال به مصاحبه بپردازند. سعید عزت‌اللهی که پس از انجام این مصاحبه با انتقادات فراوانی روبه‌رو شد و تحت فشار زیادی قرار گرفت بلافاصله با انتشار پستی در شبکه اجتماعی اینستاگرام خواستار عدم قضاوت مردم درباره زندگی دیگران شد، حال این سوال اساسی مطرح است که وی به چه دلیل چنین صحبت‌ها و مسائلی را درباره زندگی شخصی‌اش مقابل دوربین مطرح کرده تا درگیر چنین حواشایی‌ای شود و پس از آن درخواست کند دیگران درباره‌اش حرفی به میان نیاورند؟

گزارش

همه دغدغه‌های زیدان

پیش از ال کلاسیکو

شکست در ال کلاسیکو برای لوس بلانکوس به منزله فاصله ۱۴ امتیازی با بارسلونا (به‌رغم یک بازی کمتر) خواهد بود. پس زیدان هم می‌داند که برای زنده نگه داشتن شانس‌های تیمش، چاره‌ای جز پیروزی نخواهد داشت. در ادامه، دغدغه‌های احتمالی سرمربی موفق رئال مادرید را پیش از ال کلاسیکو بررسی خواهیم کرد. اولین ال کلاسیکوی فصل باید با کسب ۳ امتیاز برای رئال مادرید همراه باشد و حتی تساوی، فاصله ۱۱ امتیازی بین دو تیم (به‌رغم یک بازی کمتر کپشانی‌ها) را در صدر جدول حفظ خواهد کرد و بعد از تعطیلات زمستانی، زمان تمرکز روی کوپادلری خواهد بود. تیم زیدان در فصل جاری بویژه در برنابئو و مقابل هواداران در بهترین شرایط خود قرار نداشته و اگر چه در فصل پاییز آنها تلاش زیادی برای تبدیل کردن مالکیت خود بر بازی به زدن گل کردند اما در نهایت امتیازات مهمی برابر والنسیا، لوئانه و بتیس از دست رفت اما اگر رئال مادرید روی فرم باشند، بویژه در بازی‌های بزرگ، قادر به شکست دادن هر حریفی است و برتری ۵-۱ در ماه اگوست در سوپر کاپ برابر بارسا موید این موضوع است و آنها برای حفظ شانس قهرمانی در لالیگا، به نمایشی مشابه در دیدار شنبه ظهر نیاز دارند.

■ آینده مبهم رونالدو

بعد از آنکه رونالدو بعد از دیدار فینال جام باشگاه‌های جهان درباره آینده خود مبهم صحبت کرد، قابل درک است که تمرکزها در ال کلاسیکو روی این ستاره برتغالی باشد. بعد از فتح ۵ جام بسا رئال در سال ۲۰۱۷ و اضافه کردن یک توپ طلای دیگر به کلکسیون، رونالدو احساس می‌کند شرایطی مشابه مسی در بارسا و نیمار در PSG که حقوقی بالاتر از او در دریافت می‌کنند، ندارد اما فلورنتیو پرس، رئیس باشگاه نظر متفاوتی دارد و معتقد است ۳ سال و نیم از قرارداد بزرگی که او ۱۲ ماه قبل با CR7 امضا کرده باقی مانده و با توجه به اینکه او در ژانویه آتی ۳۳ ساله می‌شود، رونالدو خواهان زیادی ندارد. هر دو دیدگاه قابل درک است و اگرچه زیدان توانایی قابل درکی در آرام کردن آتشی که سرمربیان زیادی طی سال‌های اخیر در برنابئو در آن سوخته‌اند، دارد اما به هر حال سرمربی فرانسوی این وسط گیر کرده است. پس اگر رونالدو شخصاً تیم را در پیروزی در ال کلاسیکو در روز شنبه هدایت کند، موقعیت او در باشگاه قوی‌تر خواهد بود؛ در غیر این صورت، ممکن است تغییرات شگفت‌انگیزی در سال ۲۰۱۸ در اطراف باشگاه شکل گیرد.

■ بازسازی دوباره BBC

از زمان شکست در ال کلاسیکو در آوریل قبیل، هنوز ۳ بازیکن مثک خط حمله رئال کنار هم بازی نکرده‌اند و وجود محرومیت‌ها و آسیب‌دیدگی‌ها باعث شده زیدان آرایش تیم را تغییر داده و از پلی‌میکری به نام ایسکو در خط میانی ۴ نفره استفاده کند اما بازگشت گرت بیل به لوج و نمایش خیره‌کننده او در جام باشگاه‌های جهان در دیدارهایی که از روی نیمکت راهی میدان شد، باعث شده زیدان در موقعیت تصمیم‌سازی قرار بگیرد. با فرم اسفناکی که بنزما یک راه‌حل باشد اما به‌رغم علاقه هوادان به مهاجم هموطن خود، شاید این تصمیم چه از لحاظ فنی و سیاسی دشوار اما صحیح باشد.

■ مشکلی به نام لیونل مسی

بارسا در ۳ بازی از ۴ دیدار آخر لالیگایی خود در برنابئو همانند آخرین بازی با درخشش و گل‌فدایی پایانی لیونل مسی پیروز بوده است. هفته گذشته ژاوی الونسو فاش کرد چگونه بازیکنان رئال مادرید در دوران حضور مورینیو، مقابله با لیونل مسی را آموختند و کاسمیرو نیز تا به حال به طور واضح درباره رویکرد فیزیکی خود در مواجهه با این ستاره صحبت کرده است. زیدان همچنین یارگیری متشو کوچیچ در دیدار برابر بارسا در سوپر کاپ را در خاطر دارد. شاید چاره کار، حضور همزمان هافبک کروات و کاسمیرو در میدان باشد اما شاید در این شرایط که کپشانی‌ها به ۳ امتیاز نیلزا دارند، راضی کردن هواداران و کارشناسان درباره این تصمیم آسان نباشد.

■ بازار نقل و انتقالات زمستانی

آخرین بازی رئال مادرید در سال ۲۰۱۷، به احتمال زیاد به نکاتی درباره اینکه چگونه پرس زیدان در سال جدید باید تیم را تقویت کند، اشاره خواهد کرد. خروج تابستانی بازیکنانی چون الوارو موراتا، خامس رودریگز و پدیه باعث شد بسیاری در برنابئو در این تئوری هم‌عقیده باشند و بگویند این تیم دارای کمبود تجربه است و حتی رونالدو این نظریه را تایید کرده. البته دیگر بازیکنان از جمله سرخیو راموس کاپیتان باشگاه می‌گویند وضعیت خیلی هم بد نیست و جوانان بااستعدادی مانند مارکو آسنسیو و دنی سیایوس سزوارو زمان و فضا برای پیشرفت هستند. اگر این بازیکنان آماده هستند، باید خود را در بازی روز شنبه ثابت کنند. اگر زیدان خصوصاً در شرایطی که از بارسا عقب باشد از نیمکت خود استفاده نکند، فشار برای تقویت در زمستان و خرید یک بازیکن بزرگ افزایش خواهد یافت.

بر گزار می‌شود مسعود امینی باغبادرانی، سیدمحمد پولادگر، سبزیوس رضایی‌لیماهی، علیرضا صیاد، لقمان کشاورز، مختار کلاتری و جمشید محمدی‌سهرابی کاندیدهای واجد شرایطی هستند که در مجمع انتخاباتی شرکت خواهند کرد. در این بین، مختار کلاتری که مورد تایید وزارت ورزش هم است شانس زیادی برای موفقیت در انتخابات دارد.

شرکت در انتخابات فدراسیون تکواندو اعلام کند.

حمایت وزارت ورزش از یک گزینه خاص

شرکت در انتخابات فدراسیون تکواندو اعلام کند. طبق اعلام معاونت ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو ۲ دی‌ماه

در وزارت ورزش به طور رسمی به موضوع ورود کرده است. این مقام عالی در دستور تأییدی به پولادگر اعلام کرده هرچه زودتر انصرافش را از